



Nº	Código	Descrição	Nº	Código	Descrição	Nº	Código	Descrição
1	0754511201	CABO DE ENERGIA	17	0754511217	TAMPA DE FECHAMENTO	32	0754511232	PARAFUSO M4X10
2	0754511202	PROTECTOR DO CABO	18	0754511218	VENTUINHA	33	0754511233	FLANGE
4	0754511204	PARAFUSO ST4X12	19	0751091025	ROLAMENTO 607	34	0754511234	ESPAÇADOR
5	0754511205	CARCAÇA TRASEIRA	20	0754511220	SUPORTE DO ROLAMENTO	35	0752036214	ROLAMENTO 6201
6	0754511206	PROTEOR DE BORRACHA	21	0754511221	MOTOR	36	0754511236	PROTECTOR DO EXCÊNTRICO
7	0754511207	BOÃO DE ACIONAMENTO	22	0754511222	SUPORTE DO MOTOR	37	0754511237	PARAFUSO M4X20
8	0754511208	HASTE DO ACIONADOR	23	0751063057	ROLAMENTO 6000	38	0754511238	CHAVETA
9	0754511209	ACIONADOR	24	0754511224	ARRUELA DE PRESSÃO	39	0754511239	EIXO DE TRABALHO
10	0754511210	CONTROLADOR DE VELOCIDADE	25	0754511225	CAIXA DE ENGENHAGEM	40	0754511240	ENGENHAGEM DA ORBITA FORÇADA
11	0754511211	PORTA ESCOVA	26	0754511226	PARAFUSO ST4X25	41	0754511241	EIXO EXCÊNTRICO
12	0754511212	ESCOVA	27	0754511227	CARCAÇA DIANTEIRA	42	0754511232	PARAFUSO M4X10
13	0754511213	CARCAÇA DO MOTOR	28	0754511228	TAMPA DE FECHAMENTO	43	0754511243	BOINA DE POLIMENTO
14	0754511214	ESTATOR	29	0751063064	ROLAMENTO 688	44	0754511244	PARAFUSO M4X8
15	0754511215	ATERRAMENTO DO ESTATOR	30	0754511230	ANEL TRAVA	45	0754511245	MANÍPULO
16	0754511216	PARAFUSO ST4X65	31	0754511231	ENGENHAGEM	46	0754511246	CHAVE ALLEN